



# Schejbel Holding ApS

Grønningen 1, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 08 20 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Ulla Schejbel Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schejbel Holding ApS Grønningen 1 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 08 20 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulla Schejbel Nielsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Inmedic Group ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -38.544 kr. mod -2.112.777 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.306</b>	<b>-104.156</b>
Andre finansielle indtægter	268.931	89.493
Nedskrivning af finansielle aktiver	-219.332	-1.641.871
Øvrige finansielle omkostninger	-10.155	-437.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.862</b>	<b>-2.094.495</b>
Skat af årets resultat	-1.682	-18.282
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.544</b>	<b>-2.112.777</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Disponeret fra overført resultat	-38.544	-2.197.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.544</b>	<b>-2.112.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	13.333	13.333
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	423.882	243.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.215</u>	<u>256.547</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.215</u></b>	<b><u>256.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	40.711	44.133
Tilgodehavender i alt	<u>40.711</u>	<u>44.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.948.145	2.015.760
Værdipapirer i alt	<u>1.948.145</u>	<u>2.015.760</u>
Likvide beholdninger	22.145	190.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.011.001</u></b>	<b><u>2.250.841</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.448.216</u></b>	<b><u>2.507.388</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.309.547	2.348.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>85.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.359.547</u></b>	<b><u>2.483.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.136	24.297
Anden gæld	<u>64.533</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.669</u>	<u>24.297</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.669</u></b>	<b><u>24.297</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.448.216</u></b>	<b><u>2.507.388</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.348.091	85.000	2.483.091
Udloddet udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.544	0	-38.544
	<b>50.000</b>	<b>2.309.547</b>	<b>0</b>	<b>2.359.547</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.333	13.333
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.333</b>	<b>13.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.333</b>	<b>13.333</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Schejbel Holding ApS kr.
Inmedic Group ApS, Vejle	33,33 %	761.717	433.331	13.333
		<b>761.717</b>	<b>433.331</b>	<b>13.333</b>

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	2.333.429	2.333.429
Tilgang i årets løb	400.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.733.429</b>	<b>2.333.429</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.090.215	-448.344
Årets nedskrivninger	-219.332	-1.641.871
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.309.547</b>	<b>-2.090.215</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>423.882</b>	<b>243.214</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Kapitalandele kr.	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	23.882	1.202.304	745.840
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-219.332	122.050	45.134

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen eventualforpligtelser.
